
お得意先様各位 2024年8月吉日

〒564-0001

アルポリック製品　価格改定のお知らせ 大阪府吹田市岸部北3-1-20

　　　株式会社コーワ

　　　代表取締役　安藤幸治

TEL　06-6192-0677　

FAX　06-6378-3438

平素より格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます

この度は、原材料と梱包材及び輸送費の高騰に伴い、10月1日よりアルポリック製品の

価格変更を致します運びとなりましたので、ご連絡を差し上げております

1 実施時期 ： 2024年10月1日出荷分より

2 改定料金 ： 現行価格の15％アップ

3 対象製品 ： 複合板全製品

以下、製造メーカーである「三菱ケミカルインフラテック社」からの案内を転記いたします

************************************************************************************

　弊社では昨今の経済環境が急激に変化する中、弊社製品アルポリックの安定供給に努めてまい

りました。

　しかしながら、現在のインフレ状況を背景とする原材料費の値上や働き方改革に伴う労務・物流・

エネルギーコストの増加、環境対策費用の増加により、アルポリック事業を取り巻く環境はますま

す厳しさをましております。

　かかる状況下、弊社の自助努力だけではコストの上昇を補えない状況となっており、製品の安定

供給、事業継続のためにはコスト増加分を製品価格に転嫁せざるを得ないと判断いたしました

何卒事情をご賢察のうえ、ご理解ご協力を賜わりますようお願い申し上げます

敬具

***********************************************************************************************************************************************************


